
UCHWAŁA NR LIX/21/2022 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla miasta partnerskiego 
Biała Cerkiew w Ukrainie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 20 i art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz 1372 ze zm.), Rada 
Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy rzeczowej miastu partnerskiemu 
Biała Cerkiew w Ukrainie w formie środków pierwszej pomocy, wyposażenia 
osobistego i sprzętu medycznego o wartości do 200 000,00 zł (słownie złotych: 
dwieście tysięcy 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


